CC. XXXV.
Etabitur de
serta z inula. z exultabit solitudo.
florebit quasi lilium. Germinal
germinabit. z exultabit letabūda
z laudans. Gloria libani data est
ei. decoret carmeli z saron. Ipsi vi
debūt gloriā domini. et decore

CC. XXXV.
Etabitur de
serta z inula. z exultabit solitudo.
florebit quasi lilium. Germinal
germinabit. z exultabit letabūda
z laudans. Gloria libani data est
ei. decoret carmeli z saron. Ipsi vi
debūt gloriā domini. et decore

CC. XXXVI.
Et factum est i
quarto decimo anno regis ezechie
ne subiungitur et p̄lo
sus cla. a. ad al. Qui
alij polosi noie figurā
tur. nisi hi quos greci
planas. latini vero in
cubos vocant. Quoz
nimirum forma ab hu
mana effigie incipitur
sed bestiali extrema
te terminatur pilosi er
go noie cuiuslibet aspi
tas designatur. que et
si quādo obtentu rati
onis incipitur. semper
ad iratōnabilem motū
tēdit. Quasi hō in be
stiam delinit cū culpā
per ymaginē rōnis in
choans. vsqz ad irati
onabilem effectum tra
bit. Pilosus aliter ad
alterū clamat. cū ppe
trata malicia ad ppe
trandam malicia z pro
uocat.

CC. XXXVI.
Et factum est i
quarto decimo anno regis ezechie
ne subiungitur et p̄lo
sus cla. a. ad al. Qui
alij polosi noie figurā
tur. nisi hi quos greci
planas. latini vero in
cubos vocant. Quoz
nimirum forma ab hu
mana effigie incipitur
sed bestiali extrema
te terminatur pilosi er
go noie cuiuslibet aspi
tas designatur. que et
si quādo obtentu rati
onis incipitur. semper
ad iratōnabilem motū
tēdit. Quasi hō in be
stiam delinit cū culpā
per ymaginē rōnis in
choans. vsqz ad irati
onabilem effectum tra
bit. Pilosus aliter ad
alterū clamat. cū ppe
trata malicia ad ppe
trandam malicia z pro
uocat.

CC. XXXVI.
Et factum est i
quarto decimo anno regis ezechie
ne subiungitur et p̄lo
sus cla. a. ad al. Qui
alij polosi noie figurā
tur. nisi hi quos greci
planas. latini vero in
cubos vocant. Quoz
nimirum forma ab hu
mana effigie incipitur
sed bestiali extrema
te terminatur pilosi er
go noie cuiuslibet aspi
tas designatur. que et
si quādo obtentu rati
onis incipitur. semper
ad iratōnabilem motū
tēdit. Quasi hō in be
stiam delinit cū culpā
per ymaginē rōnis in
choans. vsqz ad irati
onabilem effectum tra
bit. Pilosus aliter ad
alterū clamat. cū ppe
trata malicia ad ppe
trandam malicia z pro
uocat.

CC. XXXVI.
Et factum est i
quarto decimo anno regis ezechie
ne subiungitur et p̄lo
sus cla. a. ad al. Qui
alij polosi noie figurā
tur. nisi hi quos greci
planas. latini vero in
cubos vocant. Quoz
nimirum forma ab hu
mana effigie incipitur
sed bestiali extrema
te terminatur pilosi er
go noie cuiuslibet aspi
tas designatur. que et
si quādo obtentu rati
onis incipitur. semper
ad iratōnabilem motū
tēdit. Quasi hō in be
stiam delinit cū culpā
per ymaginē rōnis in
choans. vsqz ad irati
onabilem effectum tra
bit. Pilosus aliter ad
alterū clamat. cū ppe
trata malicia ad ppe
trandam malicia z pro
uocat.

CC. XXXVI.
Et factum est i
quarto decimo anno regis ezechie
ne subiungitur et p̄lo
sus cla. a. ad al. Qui
alij polosi noie figurā
tur. nisi hi quos greci
planas. latini vero in
cubos vocant. Quoz
nimirum forma ab hu
mana effigie incipitur
sed bestiali extrema
te terminatur pilosi er
go noie cuiuslibet aspi
tas designatur. que et
si quādo obtentu rati
onis incipitur. semper
ad iratōnabilem motū
tēdit. Quasi hō in be
stiam delinit cū culpā
per ymaginē rōnis in
choans. vsqz ad irati
onabilem effectum tra
bit. Pilosus aliter ad
alterū clamat. cū ppe
trata malicia ad ppe
trandam malicia z pro
uocat.

CC. XXXVI.
Et factum est i
quarto decimo anno regis ezechie
ne subiungitur et p̄lo
sus cla. a. ad al. Qui
alij polosi noie figurā
tur. nisi hi quos greci
planas. latini vero in
cubos vocant. Quoz
nimirum forma ab hu
mana effigie incipitur
sed bestiali extrema
te terminatur pilosi er
go noie cuiuslibet aspi
tas designatur. que et
si quādo obtentu rati
onis incipitur. semper
ad iratōnabilem motū
tēdit. Quasi hō in be
stiam delinit cū culpā
per ymaginē rōnis in
choans. vsqz ad irati
onabilem effectum tra
bit. Pilosus aliter ad
alterū clamat. cū ppe
trata malicia ad ppe
trandam malicia z pro
uocat.

CC. XXXVI.
Et factum est i
quarto decimo anno regis ezechie
ne subiungitur et p̄lo
sus cla. a. ad al. Qui
alij polosi noie figurā
tur. nisi hi quos greci
planas. latini vero in
cubos vocant. Quoz
nimirum forma ab hu
mana effigie incipitur
sed bestiali extrema
te terminatur pilosi er
go noie cuiuslibet aspi
tas designatur. que et
si quādo obtentu rati
onis incipitur. semper
ad iratōnabilem motū
tēdit. Quasi hō in be
stiam delinit cū culpā
per ymaginē rōnis in
choans. vsqz ad irati
onabilem effectum tra
bit. Pilosus aliter ad
alterū clamat. cū ppe
trata malicia ad ppe
trandam malicia z pro
uocat.

CC. XXXVI.
Et factum est i
quarto decimo anno regis ezechie
ne subiungitur et p̄lo
sus cla. a. ad al. Qui
alij polosi noie figurā
tur. nisi hi quos greci
planas. latini vero in
cubos vocant. Quoz
nimirum forma ab hu
mana effigie incipitur
sed bestiali extrema
te terminatur pilosi er
go noie cuiuslibet aspi
tas designatur. que et
si quādo obtentu rati
onis incipitur. semper
ad iratōnabilem motū
tēdit. Quasi hō in be
stiam delinit cū culpā
per ymaginē rōnis in
choans. vsqz ad irati
onabilem effectum tra
bit. Pilosus aliter ad
alterū clamat. cū ppe
trata malicia ad ppe
trandam malicia z pro
uocat.

CC. XXXVI.
Et factum est i
quarto decimo anno regis ezechie
ne subiungitur et p̄lo
sus cla. a. ad al. Qui
alij polosi noie figurā
tur. nisi hi quos greci
planas. latini vero in
cubos vocant. Quoz
nimirum forma ab hu
mana effigie incipitur
sed bestiali extrema
te terminatur pilosi er
go noie cuiuslibet aspi
tas designatur. que et
si quādo obtentu rati
onis incipitur. semper
ad iratōnabilem motū
tēdit. Quasi hō in be
stiam delinit cū culpā
per ymaginē rōnis in
choans. vsqz ad irati
onabilem effectum tra
bit. Pilosus aliter ad
alterū clamat. cū ppe
trata malicia ad ppe
trandam malicia z pro
uocat.

CC. XXXVI.
Et factum est i
quarto decimo anno regis ezechie
ne subiungitur et p̄lo
sus cla. a. ad al. Qui
alij polosi noie figurā
tur. nisi hi quos greci
planas. latini vero in
cubos vocant. Quoz
nimirum forma ab hu
mana effigie incipitur
sed bestiali extrema
te terminatur pilosi er
go noie cuiuslibet aspi
tas designatur. que et
si quādo obtentu rati
onis incipitur. semper
ad iratōnabilem motū
tēdit. Quasi hō in be
stiam delinit cū culpā
per ymaginē rōnis in
choans. vsqz ad irati
onabilem effectum tra
bit. Pilosus aliter ad
alterū clamat. cū ppe
trata malicia ad ppe
trandam malicia z pro
uocat.

CC. XXXVI.
Et factum est i
quarto decimo anno regis ezechie
ne subiungitur et p̄lo
sus cla. a. ad al. Qui
alij polosi noie figurā
tur. nisi hi quos greci
planas. latini vero in
cubos vocant. Quoz
nimirum forma ab hu
mana effigie incipitur
sed bestiali extrema
te terminatur pilosi er
go noie cuiuslibet aspi
tas designatur. que et
si quādo obtentu rati
onis incipitur. semper
ad iratōnabilem motū
tēdit. Quasi hō in be
stiam delinit cū culpā
per ymaginē rōnis in
choans. vsqz ad irati
onabilem effectum tra
bit. Pilosus aliter ad
alterū clamat. cū ppe
trata malicia ad ppe
trandam malicia z pro
uocat.

CC. XXXVI.
Et factum est i
quarto decimo anno regis ezechie
ne subiungitur et p̄lo
sus cla. a. ad al. Qui
alij polosi noie figurā
tur. nisi hi quos greci
planas. latini vero in
cubos vocant. Quoz
nimirum forma ab hu
mana effigie incipitur
sed bestiali extrema
te terminatur pilosi er
go noie cuiuslibet aspi
tas designatur. que et
si quādo obtentu rati
onis incipitur. semper
ad iratōnabilem motū
tēdit. Quasi hō in be
stiam delinit cū culpā
per ymaginē rōnis in
choans. vsqz ad irati
onabilem effectum tra
bit. Pilosus aliter ad
alterū clamat. cū ppe
trata malicia ad ppe
trandam malicia z pro
uocat.

CC. XXXVI.
Et factum est i
quarto decimo anno regis ezechie
ne subiungitur et p̄lo
sus cla. a. ad al. Qui
alij polosi noie figurā
tur. nisi hi quos greci
planas. latini vero in
cubos vocant. Quoz
nimirum forma ab hu
mana effigie incipitur
sed bestiali extrema
te terminatur pilosi er
go noie cuiuslibet aspi
tas designatur. que et
si quādo obtentu rati
onis incipitur. semper
ad iratōnabilem motū
tēdit. Quasi hō in be
stiam delinit cū culpā
per ymaginē rōnis in
choans. vsqz ad irati
onabilem effectum tra
bit. Pilosus aliter ad
alterū clamat. cū ppe
trata malicia ad ppe
trandam malicia z pro
uocat.

ultra montes mediorum
 z periaz. cum quibus
 z tobias captiuatus si
 cut habetur in libro ei
 us. Post salmanasar
 pbul qui et ipse popu
 lum partiz captiuauit
 post teglatphalasar z
 sargon successerunt vs
 q3 ad sennacherib. qui
 quarto decimo anno r
 gis ezechie ascendit.
 Sed quomodo tot reges
 tantillo spacio? Sed
 tradunt hebrei q tot
 nominibus dictus sit
 vnus sennacherib. nec
 est dissimile veri.
Sara narrat hysto
 ria primum pbul affiri
 oz reges sub manaem
 rege israel vastasse de
 cem tribus. Secundū
 teglatphalasar sb pha
 ce filio romeliē venis
 se in samariā. Tercū
 salmanasar sub osee re
 ge israel totam cepisse
 samariam. Quartum
 fuisse sargon qui expu
 gnauit azorum. Quin
 tum assaradon q trans
 lato isrl samaritanos
 cultores misit in iudēā
 Sicut sennacherib q
 sub ezechia rege iuda
 capta lachis et multis
 alijs hierusalē obsedit
Sobna. Sob
 na scriba alius non su
 perbus qui vt tradit
 hebrei comminatione
 rapsaces pteritus infe
 rriorem partem ciuita
 tis tradidit arce rema
 nente z templo.
Nec dicit. Si
 cur forsan a patre au
 dierat. hec dicit domi
 nus. et vt verba eius
 habeant manus pon
 dus. Nota arroganti
 am. hec dicit rex mag
 nus quasi cōtraria for
 titudo.
Ecce confidit.
 Mentitur plane. Nus
 quā enī legitur ezechi
 am in egipto spem po
 suisse.
Nec poteris zc.
 Non ex imbecillitate.
 sed pceptozū dñi ob
 seruatione. qui p moy
 sem de rege israel p
 cepit dicens. non mul
 tiplicabis tibi equos z
 cur? neq3 vxores plu
 rimas.

ascendit sennacherib rex assirioz
 super omnes ciuitates iuda muni
 tas et cepit eas. z misit rex assirio
 rum rapsacē de lachis i hierusalēz
 ad regem ezechia in manu graui.
 z stetit in aqueductu piscine supe
 rioris in via agri fullonis. Et egres
 sus ad eū beliachim filius belchie
 qui erat super domuz z sobna scri
 ba. z ioae filius asaph acommēta
 rius. z dixit ad eos rapsaces. Dicit
 te ezechie. Nec dicit rex magnus
 rex assirioz: Que est ista fiducia
 qua confidis? aut quo cōsilio vel
 fortitudine rebellare disponis: su
 per quē habes fiduciam q3 recel
 sisti a me? Ecce confidis super ba
 culum arundineū contractum istū
 super egiptū: Cui si innisus fuerit
 homo. intrabit in manū eius et p
 forabit eam. sic pharao rex egipti
 omnibus qui cōfidunt in eo. Qd
 si respoderis michi in domio deo
 nostro cōfidimus. Nonne ipse est
 cuius abstulit ezechias excelsa et
 altaria? Et dixit iudē z hierusalem
 corā altari isto adorabitis. Et nūc
 trade te domino meo regi assirioz
 z dabo tibi duo milia equozū. nec
 poteris ex te pzebere ascēsores eo
 rum. Et quomodo sustinebis faciem
 iudicis vnus loci. ex seruis domi
 ni mei minoribus? Qd si confidit
 in egipto i quadriga z in equitib?
 z nunc nunquid sine domini nutu
 ascendi ad terram istam vt dispde

rem eam? Dominus dixit ad me.
 ascēde super terraz istā et disperde
 eam. Et dixit beliachim. et sobna.
 z ioae ad rapsacē. Loquere ad ser
 uos tuos i syra lingua intelligimus
 enim. Ne loquaris ad nos iudai
 ce in auribus populi qui est super
 murum. Et dixit ad eos rapsaces.
 Nunquid ad dominū tuū z ad te
 misit me dominus meus. vt loque
 rer omnia verba ista. et nō potius
 ad viros qui sedēt in muro vt co
 medant stercorea sua. z bibant vi
 nam pedū suozum vobiscū? Et ste
 tit rapsaces z clamauit voce mag
 na iudaice z dixit. Audite verba re
 gis magni. regis assirioz. Nec di
 cit rex: Non seducat vos ezechias
 quia nō poterit erucere vos. z non
 vobis tribuat fiduciā ezechias su
 a. per domino dicens: Erues nos
 liberabit dominus. nō dabitur ci
 uitas ista in manu regis assiriozū
 Nolite audire ezechia. hec ei dicit
 rex assirioz. Facite mecum benedi
 ctionē. egredimini ad me. z come
 dite vnusquisq3 vineam suam. et
 vnusquisq3 ficum suam. et bibite
 vnusq3q3 aquā cisterne sue donec
 veniā et tollam vos ad terraz que
 est ut terra uestra. terrā frumenti z
 vini. terram panū z uinearū. Nec
 conturbet vos ezechias dicens:
 dominus liberabit nos. nūquid
 liberauerunt dñi gentiū vnusq3q3

Facite mecum zc
 Laudate me. benedici
 te me. Vel sicut habet
 alia editio. Facite qd
 vobis vtile est. vt me
 recipiatis. z pax mane
 at vobis.

Marginal notes on the right edge of the page, including a large red initial 'E' and various smaller annotations.

terzâ suâ de manu regis assiriozû?

Ubi est deus emath et arphat? ubi est deus sepharuaïm? Nunquid liberauerunt samariâ de manu mea quis est ex omnibus diis terrarum istarum qui eruerit terram suam de manu mea? ut eruat hierusalem domum suam? et siluerunt et non responderunt ei verbum.

Manus de manu mea? Et siluerunt et non responderunt ei verbum.

Manus de manu mea? Et siluerunt et non responderunt ei verbum.

Manus de manu mea? Et siluerunt et non responderunt ei verbum.

Manus de manu mea? Et siluerunt et non responderunt ei verbum.

Manus de manu mea? Et siluerunt et non responderunt ei verbum.

Manus de manu mea? Et siluerunt et non responderunt ei verbum.

Manus de manu mea? Et siluerunt et non responderunt ei verbum.

Manus de manu mea? Et siluerunt et non responderunt ei verbum.

Manus de manu mea? Et siluerunt et non responderunt ei verbum.

Manus de manu mea? Et siluerunt et non responderunt ei verbum.

Manus de manu mea? Et siluerunt et non responderunt ei verbum.

Manus de manu mea? Et siluerunt et non responderunt ei verbum.

Manus de manu mea? Et siluerunt et non responderunt ei verbum.

Manus de manu mea? Et siluerunt et non responderunt ei verbum.

Manus de manu mea? Et siluerunt et non responderunt ei verbum.

Manus de manu mea? Et siluerunt et non responderunt ei verbum.

Manus de manu mea? Et siluerunt et non responderunt ei verbum.

Manus de manu mea? Et siluerunt et non responderunt ei verbum.

Manus de manu mea? Et siluerunt et non responderunt ei verbum.

Manus de manu mea? Et siluerunt et non responderunt ei verbum.

Manus de manu mea? Et siluerunt et non responderunt ei verbum.

Manus de manu mea? Et siluerunt et non responderunt ei verbum.

Manus de manu mea? Et siluerunt et non responderunt ei verbum.

Manus de manu mea? Et siluerunt et non responderunt ei verbum.

Manus de manu mea? Et siluerunt et non responderunt ei verbum.

Manus de manu mea? Et siluerunt et non responderunt ei verbum.

Manus de manu mea? Et siluerunt et non responderunt ei verbum.

Manus de manu mea? Et siluerunt et non responderunt ei verbum.

Manus de manu mea? Et siluerunt et non responderunt ei verbum.

us tuus. Leua ergo oronem pro re

liquis terræ quæ repertæ sunt. Et uer

am. Et dixit ad eos isaias. hec di

cetis domo vestro. Hec dicit dñs

Ne timeas a facie eorum verborum quæ

audisti quibus blasphemauerunt

pueri regis assiriozû me. Ecce da

bo ei spiritum et audiet nūcium et

reuertetur in terram suam: et corruet

re eum faciam gladio in terra sua. Re

uersus est autem rapsaces et inue

nit regem assiriozû aduersus lobnâ.

Audierat enim quia profectus es

set de lachis: et audiuit de thara

cha rege ethyopiæ dicentes: Egres

sus est ut pugnet contra te. Quod

cum audisset misit nūcios ad eze

chiam dicēs. Hec dicetis ezechig

regi iudæ loquētes. Non te decipi

at deus tuus in quo tu cōfidis di

cens. Non dabitur hierusalem in

manus regis assiriozû. Ecce tu

audisti omnia quæ fecerunt omnes

reges assiriozû omnibus terris

quas subuerterunt. et tu poteris

liberari? Nunquid eruerunt eos

dui gentiū quos subuerterunt patres

mei. gozan. et aran. et reseph. et fili

os eden. qui erant in thalasar? Ubi

est rex emath. et rex arphat. et rex

urbis sepharuaïm? ana. et aua? Et

tulit ezechias libros de manu nū

ciozû et legit illos. et ascendit in

domum domini et expādit eos corā

Proreliquiis.

Jam enim dece tribus

adductæ ciuitates inde

et beiamin vastatæ. ps

etiam inferior ciuitatis

in manus hostiū tradi

tæ ab impio et superbo

pontifice sobna.

Et dixit. Oratio

nem eorum pueniēs.

in spiritu cuncta p̄sci

ens.

Ecce ego. Qua

si non dicam vniuersa

quæ assirio faciā. ne me

am videar iactare po

tentiam. sed hoc vnus

ecce. ego. d.

Et inuenit zc.

Dugnalle lennache

regem assiriozû con

tra egyptios. et obsedi

se pelusū. ianq̄ extru

ctis aggeribz vrbe ca

pienda: venisse thera

cham regem ethyopuz

in auxilium et vna no

cte. cxxxv. milia de as

sirio exercitū commisit:

narrat erodotus et bezo

rus caldaicę scriptoz

historię

Et inuenit zc.

Dugnalle lennache

C. XXXVII.

Scidit uestimēta. Scindunt vestes quia audierant rapsacem blasphemantem. Scidit rex: et peccatis suis et populi hoc prouenisse credens.

Ysaïam f. a. In libro regum legitur. qz misit ad ysaïam propheta. sed hic quia de se ysaïas textit hystoriam non prophetā. sed filiūm prophetę se noiāt.

C. XXXVII.

Factū est cū audisset rex ezechias sci

lacco. et intrauit in domū domini.

Et misit eliachim qui erat sup domū. et sobnam scribam et seniores de sacerdotibus optos saccis ad

isaïam filiū amos prophete. et dixerunt ad eum. Hec dicit ezechias.

Dies tribulationis et angustię. et correctōis et blasphemię dies hec

Quia venerūt filii vsq̄ ad partū et virtus nō est parienti. Si quo modo audiat dñs deus tuus verba rapsacis. quę misit rex assiriozū

dñs tuus ad blasphemandū deū viventem. et exprobandū sermo

nibus quos audiuit dominus de

us tuus. Leua ergo oronem pro re

liquis terræ quæ repertæ sunt. Et uer

am. Et dixit ad eos isaias. hec di

cetis domo vestro. Hec dicit dñs

Ne timeas a facie eorum verborum quæ

audisti quibus blasphemauerunt

pueri regis assiriozû me. Ecce da

bo ei spiritum et audiet nūcium et

reuertetur in terram suam: et corruet

re eum faciam gladio in terra sua. Re

uersus est autem rapsaces et inue

nit regem assiriozû aduersus lobnâ.

Audierat enim quia profectus es

set de lachis: et audiuit de thara

cha rege ethyopiæ dicentes: Egres

sus est ut pugnet contra te. Quod

cum audisset misit nūcios ad eze

us tuus. Leua ergo oronem pro re

liquis terræ quæ repertæ sunt. Et uer

am. Et dixit ad eos isaias. hec di

cetis domo vestro. Hec dicit dñs

Ne timeas a facie eorum verborum quæ

audisti quibus blasphemauerunt

pueri regis assiriozû me. Ecce da

bo ei spiritum et audiet nūcium et

reuertetur in terram suam: et corruet

re eum faciam gladio in terra sua. Re

uersus est autem rapsaces et inue

nit regem assiriozû aduersus lobnâ.

Audierat enim quia profectus es

set de lachis: et audiuit de thara

cha rege ethyopiæ dicentes: Egres

sus est ut pugnet contra te. Quod

cum audisset misit nūcios ad eze

cherubin. tu es deus solus omnium regnorum terre. Tu fecisti celum et terram.

Inclina domine aurem tuam et audi.

Aperi domine oculos tuos et vide.

et audi omnia verba sennacherib.

que misit ad blasphemandum deum.

viuentem. Vere enim desertas fecerunt reges assirio et terras et regiones earum.

et dederunt deos earum igni.

Non enim erant dii: sed opera manuum hominum. lignum et lapides.

et minuerunt eos. Et nunc domine deus noster salua nos de manu eius.

et cognoscant omnia regna terre.

quod tu es dominus deus solus.

Et misit ysaïas filius amos ad ezechiam dicens.

Deus dicit dominus deus israel.

pro quibus rogasti me de sennacherib rege assiriorum.

hoc est verbum quod locutus est dominus super eum.

Desperit te subinanuit te virgo filia syon.

poit te caput mouebit virgo filia hierusalem.

Cui exprobrasti et quem blasphemasti.

et super quem exaltasti vocem.

et leuasti altitudinem oculorum tuorum.

ad sanctum israel. In manu seruatorum tuorum exprobrasti domino.

et dixisti. In multitudine quadrigarum mearum ego ascendi altitudinem montium iugali.

banu. et succidam excelsa cedrorum eius.

et electas abietes illius. et introibo altitudinem summitatis eius.

Et saluum carmeli eius. Ego fodi et bibi aquam.

et exiccavi vestigio pedum meorum omnes riuos aggerum.